1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                        ((((((( TQ.100

Số :  22 /2002/ QĐ-UB                                  Quy Nhơn, ngày   01  tháng  3  năm 2002
QUYẾT ĐỊNH

Về chương trình công tác trọng tâm triển khai thực hiện

Chương trình hành động của Tỉnh ủy và Nghị quyết HĐND tỉnh

về nhiệm vụ năm 2002

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị lần thứ 5 Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XVI);

- Căn cứ Nghị quyết kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh (khóa IX);

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này “Chương trình công tác trọng tâm triển khai thực hiện Chương trình hành động của Tỉnh ủy và Nghị quyết HĐND tỉnh về nhiệm vụ năm 2002”.

Điều 2: Thủ trưởng các sở, ban, cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ Chương trình này xây dựng chương trình công tác cụ thể năm 2002 của cơ quan và địa phương mình; phối hợp chặt chẽ giữa ngành và địa phương triển khai các công việc đã được phân công bảo đảm đúng tiến độ đề ra nhằm hoàn thành các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2002.

Thủ trưởng các sở, ban, cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm báo cáo UBND tỉnh tình hình triển khai thực hiện Chương trình theo định kỳ hàng tháng.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                  TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TT và các Ban HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Mặt trận và các đoàn thể

- HĐND các huyện, thành phố

- Lãnh đạo VP, CV

- Lưu VP, K1

                                                                                          Vũ Hoàng Hà